
円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　門川総合海浜公園フェンス用倉庫建設工事

所 管 教育課

事 業 完 成 期 限 令和7年2月28日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥5,100,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年11月27日

予 定 価 格 ¥5,112,000

（有）園田建設 ¥5,100,000 決定  

土井住建（株） ¥5,190,000

 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥4,356,000

 

（有）藤田建設 ¥5,247,000

（有）峰建築 ¥5,290,000  

（株）森工務所 ¥5,200,000  

0  

0

0  

0



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
令和6年度　加草分収林毎木調査業務委託

所 管 農林水産課

¥4,150,000

国際航業（株）宮崎
営業所

¥4,300,000  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

令和7年3月14日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0
 

0
 

（株）パスコ 宮崎支
店

辞退

 
朝日航洋（株）宮崎
支店

アジア航測（株）宮崎
営業所

辞退
 

最 低 制 限 価 格

入 札 日 時 令和6年11月27日

¥4,355,928

¥4,000,000

第１回 第２回 第３回 備考

久永情報マネジメン
ト（株）宮崎営業所

¥4,000,000 決定  

東亜建設技術（株）
宮崎営業所

¥4,500,000

¥7,300,000

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

パシフィックコンサルタン
ツ（株）宮崎事務所

辞退  

キタイ設計（株）宮崎
事務所

¥3,571,000



円：税抜額

～

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和6年度　小園大池線舗装補修工事

令和7年2月28日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

落 札 価 格 ¥4,899,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年11月27日

予 定 価 格 ¥4,969,000

（有）小野組 辞退  

0  

0
 

（有）クリエイト 門川
支店

¥4,899,000 決定
 

（有）大日建設 ¥5,050,000

丸和建設（株） ¥5,500,000  

（株）米澤土木 辞退  

最 低 制 限 価 格 ¥4,225,000

0
 

0  

0


